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2° FECHA DE LA LIGA ESTATAL DE ATLETISMO - 09/12/20 17 to 10/12/2017

SINALOA 2018
MAZATLAN, SINALOA

Resultados
 
Evento 1  Mujeres 50 Meter Planos PANDITAS

 Nombre Equipo FinalesSiembra H#
 1 Madrigal, Ximena Esc. Mun. Atl. Venados 9.18 1
 2 Osuna, Aime Esc. Mun. Atl. Venados 9.23 1
 3 Rios, Heidi Cuba Team 9.25 1
 4 Carrillo, Danna Esc. Mun. Atl. Venados 9.46 2
 5 Gutierrez, Ana Dragonez 9.48 2
 6 Peralta, Mayte Casas Coci 9.49 2
 7 Ramirez, Maria Casas Coci 9.51 2
 8 Rosario, Nayeli Amigos Uas Maz. 9.65 2
 9 Lopez, Dian Cebad 9.77 2
 10 Mendoza, Paulina Universitarios JR 10.76 1
 11 Lopez, Carolina Navolato 10.79 1

 
Evento 2  Hombres 50 Meter Planos PANDITAS

 Nombre Equipo FinalesSiembra H#
 1 Rodriguez, Eder Amigos Uas Maz. 9.42 2
 2 Ramirez, Carlos Club Universitarios 9.48 1
 3 Velarde, Leonarod Dragonez 9.57 1
 4 Rodriguez, Gerardo Amigos Uas Maz. 10.30 1
 4 Mahado, Angel Amigos Uas Maz. 10.30 1
 6 Cuevas, Hector Amigos Uas Maz. 11.50 1
 7 Espinoza, Jaime Navolato 11.57 2
 8 Flores, Austin Amigos Uas Maz. 11.88 2

 
Evento 3  Mujeres Lanz de Pelota PANDITAS

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Rios, Heidi Cuba Team 17.00m  
 2 Ramirez, Maria Casas Coci 16.02m  
 3 Gutierrez, Ana Dragonez 16.01m  
 4 Lopez, Carolina Navolato 10.33m  

 
Evento 4  Hombres Lanz de Pelota PANDITAS

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Espinoza, Jaime Navolato 26.49m  
 2 Rodriguez, Gerardo Amigos Uas Maz. 24.85m  
 3 Garcia, Patricio Dragonez 24.07m  
 4 Ramirez, Carlos Club Universitarios 13.69m  
 5 Rodriguez, Eder Amigos Uas Maz. 13.42m  
 6 Cuevas, Hector Amigos Uas Maz. 4.44m  

 
Evento 5  Mujeres Salto de Longitud PANDITAS

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Rios, Heidi Cuba Team 3.10m  
 2 Peralta, Mayte Casas Coci 2.99m  
 3 Madrigal, Ximena Esc. Mun. Atl. Venados 2.75m  
 4 Rosario, Nayeli Amigos Uas Maz. 2.35m  
 5 Ramirez, Maria Casas Coci 2.23m  
 5 Gutierrez, Ana Dragonez 2.23m  
 7 Lopez, Dian Cebad 2.09m  
 8 Lopez, Carolina Navolato 2.04m  
 9 Mendoza, Paulina Universitarios JR 1.90m  
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2° FECHA DE LA LIGA ESTATAL DE ATLETISMO - 09/12/20 17 to 10/12/2017

SINALOA 2018
MAZATLAN, SINALOA

Resultados
 
Evento 6  Hombres Salto de Longitud PANDITAS

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Velarde, Leonarod Dragonez 3.38m  
 2 Garcia, Patricio Dragonez 2.99m  
 3 Ramirez, Carlos Club Universitarios 2.96m  

 
Evento 7  Mujeres 50 Meter Planos CACHORROS

 Nombre Equipo FinalesSiembra H#
 1 Bautista, Sherezada Navolato 8.12 2
 2 Doinguez, Dana Navolato 8.14 2
 3 Medina, Estefania Navolato 8.38 1
 4 Garcia, Iza Universitarios JR 8.48 2
 5 Ramos, Karla Esc. Mun. Atl. Venados 8.53 2
 6 Rojas, Dulce Esc. Mun. Atl. Venados 8.80 1
 7 Hernandez, Valeria Casas Coci 8.99 1
 8 Sanchez, Dana Navolato 9.02 2
 9 Montoya, Carmen Navolato 9.14 1
 10 Santillan, Azul Casas Coci 9.17 2
 11 Romero, Michel Cuba Team 9.25 1
 12 Vizcarra, Crysol Esc. Mun. Atl. Venados 9.51 2
 13 Rodriguez, Claudia Amigos Uas Maz. 9.96 2
 14 Vizcarra, Denise Navolato 10.34 1
 15 Estrada, Yritza Navolato 11.46 1

 
Evento 8  Hombres 50 Meter Planos CACHORROS

 Nombre Equipo FinalesSiembra H#
 1 Arellano, Mario Amigos Uas Maz. 8.07 2
 2 Orduño, Aaron Navolato 8.08 2
 3 Capilla, Liuka Parra Boys 8.20 2
 4 Sarabia, Ruben Esc. Mun. Atl. Venados 8.41 2
 5 Rosales, Yuhel Casas Coci 8.47 1
 6 Dominguez, Vicente Esc. Mun. Atl. Venados 8.52 2
 7 Lopez, Diego Navolato 8.53 1
 8 Torres, Iran Luis Ponze 8.82 1
 9 Gastelum, Ramon Cuba Team 8.92 1
 10 Sepulveda, Raul Cuba Team 9.13 1
 11 Garcia, Patricio Dragonez 9.48 2
 12 Quintero, Jordan Cuba Team 9.69 2
 13 Zamora, Hectorq Navolato 10.27 1
 --- Velarde, Leonarod Dragonez DNF 1
 --- Luna, Bryan Esc. Mun. Atl. Venados DNF 1

 
Evento 9  Mujeres Lanz de Pelota CACHORROS

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Medina, Estefania Navolato 22.80m  
 2 Santillan, Azul Casas Coci 22.20m  
 3 Sanchez, Dana Navolato 17.30m  
 4 Vizcarra, Denise Navolato 16.50m  
 5 Rodriguez, Claudia Amigos Uas Maz. 16.25m  
 6 Montoya, Carmen Navolato 14.55m  

 
Evento 10  Hombres Lanz de Pelota CACHORROS

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Zamora, Hectorq Navolato 33.68m  
 2 Lopez, Diego Navolato 32.30m  
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2° FECHA DE LA LIGA ESTATAL DE ATLETISMO - 09/12/20 17 to 10/12/2017

SINALOA 2018
MAZATLAN, SINALOA

Resultados
(Evento 10  Hombres Lanz de Pelota CACHORROS)

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 3 Arellano, Mario Amigos Uas Maz. 31.91m  
 4 Rosales, Yuhel Casas Coci 30.52m  
 5 Quintero, Jordan Cuba Team 23.20m  
 6 Sepulveda, Raul Cuba Team 21.71m  
 7 Gastelum, Ramon Cuba Team 17.10m  

 
Evento 11  Mujeres Salto de Longitud CACHORROS

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Bautista, Sherezada Navolato 3.49m  
 2 Doinguez, Dana Navolato 3.48m  
 3 Medina, Estefania Navolato 3.20m  
 4 Santillan, Azul Casas Coci 2.91m  
 5 Sanchez, Dana Navolato 2.89m  
 6 Estrada, Yritza Navolato 2.81m  
 7 Romero, Michel Cuba Team 2.51m  
 8 Rodriguez, Claudia Amigos Uas Maz. 2.46m  
 9 Mendoza, Camila Cuba Team 2.20m  

 
Evento 12  Hombres Salto de Longitud CACHORROS

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Capilla, Liuka Parra Boys 3.78m  
 2 Rosales, Yuhel Casas Coci 3.72m  
 3 Orduño, Aaron Navolato 3.61m  
 4 Sarabia, Ruben Esc. Mun. Atl. Venados 3.43m  
 5 Arellano, Mario Amigos Uas Maz. 3.41m  
 6 Zamora, Hectorq Navolato 3.20m  
 7 Luna, Bryan Esc. Mun. Atl. Venados 3.14m  
 8 Gastelum, Ramon Cuba Team 3.04m  
 9 Quintero, Jordan Cuba Team 2.69m  
 10 Sepulveda, Raul Cuba Team 1.92m  

 
Evento 13  Mujeres 75 Meter Planos PROMOCIONAL

 Nombre Equipo FinalesSiembra H#
 1 Varela, Sofia Cuba Team 2 10.61 2
 2 Zavala, Azalia Navolato 10.63 2
 3 Calleros, Luciana Dragonez 11.00 2
 4 Espinoza, Krolina Navolato 11.02 1
 5 Palomares, Clarisa Club Universitarios 11.15 2
 6 Lizarraga, Marian Navolato 11.17 3
 7 Felix, Ana Navolato 11.30 1
 8 Felix, Mariana Navolato 11.31 1
 9 Martinez, Karely Dragonez 11.32 3
 10 Leon, Shania Cuba Team 2 11.36 1
 11 Lugo, Ximena Raramuri DE Los Mochis 11.40 2
 12 Reyes, Mireya Cuba Team 11.45 3
 13 Rios, Denisse Cuba Team 11.59 1
 14 Mendoza, Diana Destino Olimpico 11.62 2
 15 Rodriguez, Vanessa Raramuri DE Los Mochis 11.67 1
 16 Ramirez, Yacsiry Casas Coci 11.70 2
 17 Castillo, Ilse Cuba Team 11.79 2
 18 Cazares, Mia Parra Boys 12.04 3
 19 Castro, Joely Esc. Mun. Atl. Venados 12.14 3
 20 Atondo, Orlandy Costa Brava 12.36 1
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2° FECHA DE LA LIGA ESTATAL DE ATLETISMO - 09/12/20 17 to 10/12/2017

SINALOA 2018
MAZATLAN, SINALOA

Resultados
(Evento 13  Mujeres 75 Meter Planos PROMOCIONAL)

 Nombre Equipo FinalesSiembra H#
 21 Castro, Hannia Costa Brava 12.69 3
 22 Verdin, Sofia Casas Coci 12.81 3
 23 Lopez, Ana Ahome 12.98 3
 24 Reyes, Janet Amigos Uas Maz. 14.04 1

 
Evento 14  Hombres 75 Meter Planos PROMOCIONAL

 Nombre Equipo FinalesSiembra H#
 1 Alejo, Batiz Cuba Team 2 9.33 3
 2 Pineda, Angel Parra Boys 9.68 1
 3 Alvarez, Jaime Choix 9.75 1
 4 Lugo, Carlos Club Universitarios 10.46 3
 5 Flores, Edgar Dragonez 10.53 1
 6 Ibarra, Ramon Amigos Uas Maz. 10.67 2
 7 Santillanez, Brandon Costa Brava 10.91 3
 8 Medina, Oscar Ahome 11.07 1
 9 Noriega, Daniel Club Universitarios 11.11 1
 10 Quintero, Manuel Parra Boys 11.12 2
 11 Garcia, Emiliano Dragonez 11.23 2
 12 Fonseca, Cesar Casas Coci 11.32 1
 13 Aispuro, Angel Cuba Team 2 11.51 1
 14 Hernandez, Oscar Casas Coci 11.56 3
 15 Viscarra, Wesly Esc. Mun. Atl. Venados 11.95 1
 16 Calleros, Jose Dragonez 12.38 3
 16 Ortega, Cristian Dragonez 12.38 2
 18 Armenta, Angel Casas Coci 12.49 2
 19 Sanchez, Angel Costa Brava 12.63 2
 20 Gutierrez, Fernando Casas Coci 12.65 2
 21 Lopez, Nicolas Cebad 12.76 2

 
Evento 15  Mujeres 150 Meter Planos PROMOCIONAL

 Nombre Equipo FinalesSiembra H#
 1 Zavala, Azalia Navolato 21.19 2
 2 Varela, Sofia Cuba Team 2 21.30 3
 3 Calleros, Luciana Dragonez 21.61 2
 4 Espinoza, Krolina Navolato 22.14 1
 5 Lizarraga, Marian Navolato 22.19 3
 6 Palomares, Clarisa Club Universitarios 22.20 1
 7 Felix, Mariana Navolato 22.60 2
 8 Lugo, Ximena Raramuri DE Los Mochis 22.67 2
 9 Leon, Shania Cuba Team 2 23.00 2
 10 Martinez, Karely Dragonez 23.13 3
 11 Rodriguez, Vanessa Raramuri DE Los Mochis 23.33 1
 12 Mendoza, Diana Destino Olimpico 23.37 1
 13 Ramirez, Yacsiry Casas Coci 24.37 1
 14 Cazares, Mia Parra Boys 24.87 1
 15 Atondo, Orlandy Costa Brava 25.57 3
 16 Verdin, Sofia Casas Coci 25.83 2
 17 Lopez, Ana Ahome 26.89 1
 18 Reyes, Janet Amigos Uas Maz. 29.41 2
 --- Castro, Joely Esc. Mun. Atl. Venados FS 3
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2° FECHA DE LA LIGA ESTATAL DE ATLETISMO - 09/12/20 17 to 10/12/2017

SINALOA 2018
MAZATLAN, SINALOA

Resultados
 
Evento 16  Hombres 150 Meter Planos PROMOCIONAL

 Nombre Equipo FinalesSiembra H#
 1 Alejo, Batiz Cuba Team 2 18.28 1
 2 Alvarez, Jaime Choix 19.66 1
 3 Flores, Edgar Dragonez 21.07 1
 4 Lugo, Carlos Club Universitarios 21.09 1
 5 Ibarra, Ramon Amigos Uas Maz. 21.12 2
 6 Noriega, Daniel Club Universitarios 21.85 3
 7 Quintero, Manuel Parra Boys 21.88 3
 8 Ortega, Cristian Dragonez 22.48 3
 9 Aispuro, Angel Cuba Team 2 22.50 3
 9 Fonseca, Cesar Casas Coci 22.50 2
 11 Medina, Oscar Ahome 23.12 2
 12 Viscarra, Wesly Esc. Mun. Atl. Venados 23.86 3
 13 Calleros, Jose Dragonez 24.06 2
 14 Sanchez, Angel Costa Brava 24.52 1
 15 Lizarraga, Jesus Esc. Mun. Atl. Venados 25.74 2
 16 Lopez, Nicolas Cebad 27.01 1

 
Evento 17  Mujeres Impulso de bala PROMOCIONAL

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Cazares, Norma Club Universitarios 8.98m  
 2 Espinoza, Krolina Navolato 5.89m  

 
Evento 18  Hombres Impulso de bala PROMOCIONAL

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Navarro, Andres Escuinapa 7.21m  
 2 Meza, Gerardo Cuba Team 2 5.62m  

 
Evento 19  Mujeres Lanz de Pelota PROMOCIONAL

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Cazares, Norma Club Universitarios 51.07m  
 2 Calleros, Luciana Dragonez 28.05m  
 3 Castro, Hannia Costa Brava 23.43m  

 
Evento 20  Hombres Lanz de Pelota PROMOCIONAL

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Aldaco, David Choix 54.08m  
 2 Sanchez, Angel Costa Brava 52.08m  
 3 Garcia, Emiliano Dragonez 49.05m  
 4 Flores, Edgar Dragonez 45.32m  
 5 Navarro, Andres Escuinapa 43.17m  
 6 Ortega, Cristian Dragonez 42.44m  
 7 Armenta, Angel Casas Coci 36.06m  
 8 Aispuro, Angel Cuba Team 2 30.33m  
 9 Calleros, Jose Dragonez 21.96m  
 10 Meza, Gerardo Cuba Team 2 21.89m  

 
Evento 21  Mujeres Salto de Longitud PROMOCIONAL

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Varela, Sofia Cuba Team 2 4.60m  
 2 Zavala, Azalia Navolato 4.25m  
 3 Reyes, Mireya Cuba Team 4.04m  
 4 Calleros, Luciana Dragonez 4.03m  
 5 Rios, Denisse Cuba Team 3.98m  
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2° FECHA DE LA LIGA ESTATAL DE ATLETISMO - 09/12/20 17 to 10/12/2017

SINALOA 2018
MAZATLAN, SINALOA

Resultados
(Evento 21  Mujeres Salto de Longitud PROMOCIONAL)

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 6 Rodriguez, Vanessa Raramuri DE Los Mochis 3.97m  
 7 Leon, Shania Cuba Team 2 3.94m  
 8 Felix, Ana Navolato 3.75m  
 9 Castillo, Ilse Cuba Team 3.52m  
 10 Lugo, Ximena Raramuri DE Los Mochis 3.49m  
 11 Lopez, Ana Ahome 3.40m  
 12 Cazares, Mia Parra Boys 3.26m  
 13 Verdin, Sofia Casas Coci 3.19m  

 
Evento 22  Hombres Salto de Longitud PROMOCIONAL

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Pineda, Angel Parra Boys 5.42m  
 2 Alejo, Batiz Cuba Team 2 5.40m  
 3 Quintero, Manuel Parra Boys 4.48m  
 4 Flores, Edgar Dragonez 4.22m  
 5 Ortega, Cristian Dragonez 4.19m  
 6 Medina, Oscar Ahome 4.07m  
 7 Hernandez, Oscar Casas Coci 3.98m  
 8 Aispuro, Angel Cuba Team 2 3.78m  
 9 Armenta, Angel Casas Coci 3.58m  
 10 Garcia, Emiliano Dragonez 3.54m  
 11 Lizarraga, Jesus Esc. Mun. Atl. Venados 3.41m  
 12 Gutierrez, Fernando Casas Coci 3.29m  
 13 Calleros, Jose Dragonez 3.26m  

 
Evento 23  Mujeres 100 Meter Planos SUB 16

 Nombre Equipo PreliminarSiembra H#
Preliminares

 1 Lizarraga, Michel Club Universitarios 13.54 q 1
 2 Medina, Sofia Cuba Team 13.83 q 2
 3 Maldonado, Laura Dragonez 14.04 q 1
 4 Ozuna, Adriana Dragonez 14.22 q 2
 5 Ramirez, Fernanda Club Universitarios 14.31 q 2
 6 Ramos, Joanna Esc. Mun. Atl. Venados 14.48 q 3
 7 Serrano, Inelva Cuba Team 2 14.58 q 3
 8 Sotelo, Alejandra Cuba Team 2 14.62 q 1
 9 Tirado, Gisele Dragonez 15.01 3
 10 Martinez, Laura Esc. Mun. Atl. Venados 15.06 1
 11 Rivera, Luisa Escuinapa 15.14 1
 12 Tiznado, Carmen Dragonez 15.30 1
 13 Armenta, Mayra Ahome 15.34 1
 14 Leyva, Anna Ahome 15.39 2
 15 Favela, Galilea Raramuri DE Los Mochis 15.54 3
 16 Higuera, Britany Espiritu Aguila 16.11 2
 17 Contreras, Geinly Ahome 16.33 3
 18 Rodriguez, Damaris Casas Coci 16.38 2
 19 Sotelo, Estefany Costa Brava 16.52 2
 20 Felix, Naomi Ahome 16.76 3
 21 Roman, Esther Raramuri DE Los Mochis 16.93 1
 22 Arenibas, Paulina Ahome 17.50 3
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2° FECHA DE LA LIGA ESTATAL DE ATLETISMO - 09/12/20 17 to 10/12/2017

SINALOA 2018
MAZATLAN, SINALOA

Resultados
 
Evento 23  Mujeres 100 Meter Planos SUB 16

 Nombre Equipo FinalesPreliminar
Finales

 1 Lizarraga, Michel Club Universitarios 13.54 13.48  
 2 Medina, Sofia Cuba Team 13.83 13.79  
 3 Maldonado, Laura Dragonez 14.04 14.09  
 4 Ramirez, Fernanda Club Universitarios 14.31 14.32  
 5 Serrano, Inelva Cuba Team 2 14.58 14.60  
 6 Sotelo, Alejandra Cuba Team 2 14.62 14.62  

 
Evento 24  Hombres 100 Meter Planos SUB 16

 Nombre Equipo PreliminarSiembra H#
Preliminares

 1 Cervantes, Isac Hugo Sonora 11.94 q 1
 2 Lizarraga, Kevin Amigos Uas Maz. 12.01 q 1
 3 Rodriguez, Victor Raramuri DE Los Mochis 12.14 q 3
 4 Berduzco, Jesus Aguiluchos Esfi Guasave 12.20 q 2
 5 Torres, Oscar Mazatlan 12.44 q 3
 5 Flores, Marco Esc. Mun. Atl. Venados 12.44 q 3
 7 Aguilar, Cesar Escuinapa 12.54 q 3
 8 Angulo, Lizandro Salvador Alvarado 12.81 q 2
 9 Carvajal, Roman Espiritu Aguila 12.94 3
 10 Lopez, Francisco Costa Brava 13.25 1
 11 Barron, Juan Escuinapa 13.51 2
 12 Burgueño, Jose Escuinapa 13.55 1
 13 Rendon, Enrique Cuba Team 13.56 1
 14 Cervantes, Jesus Costa Brava 13.62 3
 15 Meza, Alex Cuba Team 13.78 2
 16 Peña, Josue Raramuri DE Los Mochis 14.23 1
 17 Martinez, Alejandro Cuba Team 2 14.38 2
 18 Mendoza, Jorge Cuba Team 14.53 3
 19 Lopez, Sebastian Espiritu Aguila 15.21 2
 20 Romero, Marco Cuba Team 15.53 2
 --- Rodelo, Juan Cebad FS 1

 
Evento 24  Hombres 100 Meter Planos SUB 16

 Nombre Equipo FinalesPreliminar
Finales

 1 Berduzco, Jesus Aguiluchos Esfi Guasave 12.20 11.85  
 2 Cervantes, Isac Hugo Sonora 11.94 12.04  
 3 Lizarraga, Kevin Amigos Uas Maz. 12.01 12.06  
 4 Rodriguez, Victor Raramuri DE Los Mochis 12.14 12.28  
 5 Aguilar, Cesar Escuinapa 12.54 12.45  
 6 Torres, Oscar Mazatlan 12.44 12.52  
 7 Angulo, Lizandro Salvador Alvarado 12.81 12.65  

 
Evento 25  Mujeres 200 Meter Planos SUB 16

 Nombre Equipo PreliminarSiembra H#
Preliminares

 1 Aramburo, Itzel Dragonez 29.02 q 1
 2 Belarde, Pricila Dragonez 29.19 q 1
 3 Ramirez, Fernanda Club Universitarios 29.76 q 3
 4 Sotelo, Alejandra Cuba Team 2 30.59 q 1
 5 Serrano, Inelva Cuba Team 2 31.10 q 2
 6 Armenta, Mayra Ahome 32.05 q 2
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2° FECHA DE LA LIGA ESTATAL DE ATLETISMO - 09/12/20 17 to 10/12/2017

SINALOA 2018
MAZATLAN, SINALOA

Resultados
Preliminares ...   (Evento 25  Mujeres 200 Meter Planos SUB 16)

 Nombre Equipo PreliminarSiembra H#
 7 Tiznado, Carmen Dragonez 32.23 q 3
 8 Leyva, Anna Ahome 32.35 q 3
 9 Varela, Jimena Cuba Team 2 32.39 3
 10 Fonseca, Daniela Casas Coci 34.02 3
 11 Felix, Naomi Ahome 35.73 2
 12 Arenibas, Paulina Ahome 36.07 2

 
Evento 25  Mujeres 200 Meter Planos SUB 16

 Nombre Equipo FinalesPreliminar
Finales

 1 Belarde, Pricila Dragonez 29.19 29.22  
 2 Aramburo, Itzel Dragonez 29.02 29.26  
 3 Ramirez, Fernanda Club Universitarios 29.76 29.98  
 4 Sotelo, Alejandra Cuba Team 2 30.59 31.51  
 5 Serrano, Inelva Cuba Team 2 31.10 31.99  
 6 Tiznado, Carmen Dragonez 32.23 32.49  
 7 Leyva, Anna Ahome 32.35 32.62  

 
Evento 26  Hombres 200 Meter Planos SUB 16

 Nombre Equipo PreliminarSiembra H#
Preliminares

 1 Chardez, Fausto Espiritu Aguila 24.17 q 1
 2 Cervantes, Isac Hugo Sonora 24.29 q 1
 3 Berduzco, Jesus Aguiluchos Esfi Guasave 24.43 q 2
 4 Flores, Marco Esc. Mun. Atl. Venados 25.40 q 2
 5 Torres, Oscar Mazatlan 25.71 q 3
 6 Carvajal, Roman Espiritu Aguila 26.05 q 3
 7 Angulo, Lizandro Salvador Alvarado 26.22 q 2
 8 Lopez, Francisco Costa Brava 27.67 q 1
 9 Meza, Alex Cuba Team 28.13 2
 10 Rodelo, Juan Cebad 30.40 1

 
Evento 26  Hombres 200 Meter Planos SUB 16

 Nombre Equipo FinalesPreliminar
Finales

 1 Berduzco, Jesus Aguiluchos Esfi Guasave 24.43 23.88  
 2 Chardez, Fausto Espiritu Aguila 24.17 24.31  
 3 Cervantes, Isac Hugo Sonora 24.29 24.71  
 4 Flores, Marco Esc. Mun. Atl. Venados 25.40 25.13  
 5 Torres, Oscar Mazatlan 25.71 25.69  
 6 Carvajal, Roman Espiritu Aguila 26.05 26.24  

 
Evento 27  Mujeres 800 Meter Planos SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Montoya, Daniela Club Universitarios 2:36.14  
 2 Aramburo, Itzel Dragonez 2:36.91  
 3 Ramos, Joanna Esc. Mun. Atl. Venados 2:43.68  
 4 Sustayta, Gabriela Amigos Uas Maz. 2:51.25  
 5 Martinez, Laura Esc. Mun. Atl. Venados 2:56.51  
 6 Lizarraga, Melanie 4to. Carril 2:59.16  
 7 Espinoza, Gema Club Universitarios 3:02.21  
 8 Ayala, Kitzya Parra Boys 3:05.85  
 9 Lopez, Abril Amigos Uas Maz. 3:13.41  
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2° FECHA DE LA LIGA ESTATAL DE ATLETISMO - 09/12/20 17 to 10/12/2017

SINALOA 2018
MAZATLAN, SINALOA

Resultados
 
Evento 28  Hombres 800 Meter Planos SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra H#
 1 Rodriguez, Eduardo Esc. Mun. Atl. Venados 2:15.21 1
 2 Tajincola, Fernando Casas Coci 2:15.53 1
 3 Flores, Erik Aguiluchos Esfi Guasave 2:16.38 1
 4 Garcia, Demian Club Universitarios 2:21.95 1
 5 Torres, Carlos Club Universitarios 2:24.23 1
 6 Lizarraga, Omar Navolato 2:27.86 1
 7 Peinado, Leyver Mocorito 2:30.22 1
 8 Preciado, Carlos Atletico Lobos 2:38.02 1
 9 Encines, Francisco Costa Brava 2:39.01 1
 10 Alvarez, Javier Choix 2:41.16 1
 11 Cervantes, Yahir Costa Brava 2:46.74 2

 
Evento 29  Mujeres 2000 Meter Planos SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Sustayta, Gabriela Amigos Uas Maz. 7:42.01  
 2 Rico, Delia Amigos Uas Maz. 7:50.18  
 3 Hernandez, Isis Amigos Uas Maz. 8:46.77  
 4 Ayala, Kitzya Parra Boys 9:11.08  
 5 Lopez, Abril Amigos Uas Maz. 9:14.87  

 
Evento 30  Hombres 2000 Meter Planos SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Rodriguez, Eduardo Esc. Mun. Atl. Venados 6:32.55  
 2 Flores, Erik Aguiluchos Esfi Guasave 6:33.98  
 3 Torres, Carlos Club Universitarios 6:44.93  
 4 Lizarraga, Omar Navolato 6:47.39  
 5 Flores, Carlos Esc. Mun. Atl. Venados 6:58.67  
 6 Peinado, Leyver Mocorito 7:08.19  
 7 Alvarez, Javier Choix 7:09.67  
 8 Preciado, Carlos Atletico Lobos 7:42.01  
 --- Armenta, Marco Raramuri DE Los Mochis DNF  

 
Evento 31  Mujeres 80 Meter Vallas SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Gonzalez, Hanael Parra Boys 12.95  
 2 Medina, Sofia Cuba Team 13.06  
 3 Inzunza, Pamela Parra Boys 13.56  
 4 Fonseca, Daniela Casas Coci 19.75  

 
Evento 32  Hombres 100 Meter Vallas SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Chardez, Fausto Espiritu Aguila 14.46  
 2 Lizarraga, Kevin Amigos Uas Maz. 14.94  
 3 Angulo, Dicarlo Hugo Sonora 15.59  
 4 Neris, Jesus Destino Olimpico 22.40  
 5 Jimenez, Joel Destino Olimpico 23.40  

 
Evento 33  Mujeres Salto de Altura SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Torres, Maria Dragonez 1.45m  
 2 Alvarez, Anadalay Parra Boys 1.25m  
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2° FECHA DE LA LIGA ESTATAL DE ATLETISMO - 09/12/20 17 to 10/12/2017

SINALOA 2018
MAZATLAN, SINALOA

Resultados
 
Evento 34  Hombres Salto de Altura SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Martinez, Diego Parra Boys 1.50m  
 2 Tajincola, Fernando Casas Coci 1.45m  
 3 Cervantes, Yahir Costa Brava J1.45m  

 
Evento 35  Mujeres Salto de Longitud SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Gutierrez, Monserrat Parra Boys 5.04m  
 2 Inzunza, Pamela Parra Boys 4.94m  
 3 Gonzalez, Hanael Parra Boys 4.63m  
 4 Berrelleza, Perla Ahome 4.38m  
 5 Belarde, Pricila Dragonez 4.10m  
 6 Maldonado, Laura Dragonez 3.98m  
 7 Alvarez, Anadalay Parra Boys 3.70m  
 8 Sotelo, Alejandra Cuba Team 2 3.59m  
 9 Varela, Jimena Cuba Team 2 3.51m  
 10 Favela, Galilea Raramuri DE Los Mochis 3.45m  
 11 Sotelo, Estefany Costa Brava 3.27m  
 12 Roman, Esther Raramuri DE Los Mochis 2.90m  
 13 Acosta, Rosa Casas Coci 2.08m  

 
Evento 36  Hombres Salto de Longitud SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Rodriguez, Victor Raramuri DE Los Mochis 5.66m  
 2 Martinez, Diego Parra Boys 5.14m  
 3 Arredondo, Mario Salvador Alvarado 5.04m  
 4 Aguilar, Cesar Escuinapa 4.95m  
 5 Rendon, Enrique Cuba Team 4.64m  
 6 Mendoza, Jorge Cuba Team 4.33m  
 7 Martinez, Alejandro Cuba Team 2 4.23m  
 8 Romero, Marco Cuba Team 4.00m  
 9 Lopez, Sebastian Espiritu Aguila 3.73m  
 10 Peña, Josue Raramuri DE Los Mochis 3.65m  

 
Evento 37  Mujeres Lanz de Disco SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Quiñonez, Carolina Raramuri DE Los Mochis 33.81m  
 2 Mendoza, Joselyne Club Universitarios 30.70m  

 
Evento 38  Hombres Lanz de Disco SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Jaime, Gerardo Venados Nayarit 46.38m  
 2 Aldama, Ulises Atletico EL Dorado 39.25m  
 3 Sepulveda, Edgar Ahome 35.14m  
 4 Arce, Francisco Costa Brava 20.68m  

 
Evento 39  Mujeres Impulso de bala SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Mendoza, Joselyne Club Universitarios 10.75m  
 2 Ruelas, Fatima Escuinapa 8.95m  
 3 Quiñonez, Carolina Raramuri DE Los Mochis 8.10m  
 4 Torrez, Miriam Navolato 6.58m  
 5 Higuera, Britany Espiritu Aguila 5.22m  
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Evento 40  Hombres Impulso de bala SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Rodriguez, Gael Raramuri DE Los Mochis 11.58m  
 2 Sepulveda, Edgar Ahome 11.05m  
 3 Jaime, Gerardo Venados Nayarit 9.95m  
 4 Arce, Francisco Costa Brava 9.00m  
 5 Ceja, Luis Venados Nayarit 8.87m  
 6 Neris, Jesus Destino Olimpico 7.72m  
 7 Jimenez, Joel Destino Olimpico 5.85m  

 
Evento 41  Mujeres Lanz de Jabalina SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Cazares, Paulina Club Universitarios 37.96m  
 2 Lizarraga, Michel Club Universitarios 35.43m  
 3 Montes, Alexia Club Universitarios 20.95m  
 4 Ruelas, Fatima Escuinapa 15.10m  
 5 Lopez, Jaqueline Costa Brava 13.88m  

 
Evento 42  Hombres Lanz de Jabalina SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Rodriguez, Gael Raramuri DE Los Mochis 35.72m  
 2 Cervantes, Jesus Costa Brava 35.41m  
 3 Ceja, Luis Venados Nayarit 34.31m  
 4 Atondo, Jose Costa Brava 26.85m  

 
Evento 43  Mujeres Lanz de Martillo SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Ultreras, Andrea Venados Nayarit 49.90m  
 2 Osuna, Ana Club Universitarios 42.10m  
 3 Jimenez, Itzel Venados Nayarit 36.69m  
 4 Berrelleza, Perla Ahome 32.62m  
 5 Jaime, Lizethe Venados Nayarit 26.59m  
 --- Lopez, Jaqueline Costa Brava FOUL  

 
Evento 44  Hombres Lanz de Martillo SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Torres, Omar Venados Nayarit 38.28m  
 --- Arce, Francisco Costa Brava FOUL  

 
Evento 45  Mujeres Heptathlon SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Zazueta, Selene Parra Boys 3160  
 2 Jimenez, Luvian Parra Boys 3101  
 3 Rodriguez, Kate Cuba Team 3074  

 
Evento 45  Heptathlon: #1 Mujeres 80 Meter Planos SUB 16 Heptathlon

Nombre  Equipo Finales
 1 Rodriguez, Kate Cuba Team  11.20
 2 Jimenez, Luvian Parra Boys  11.70
 3 Zazueta, Selene Parra Boys  11.88

 
Evento 45  Heptathlon: #2 Mujeres Salto de Altura SUB 16 Heptathlon

Nombre  Equipo Finales
 1 Zazueta, Selene Parra Boys  1.35m
 1 Jimenez, Luvian Parra Boys  1.35m
 3 Rodriguez, Kate Cuba Team  1.30m
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Evento 45  Heptathlon: #3 Mujeres Impulso de bala SUB 16 Heptathlon

Nombre  Equipo Finales
 1 Zazueta, Selene Parra Boys  8.44m
 2 Jimenez, Luvian Parra Boys  7.91m
 3 Rodriguez, Kate Cuba Team  6.65m

 
Evento 45  Heptathlon: #4 Mujeres 60 Meter Vallas SUB 16 Heptathlon

Nombre  Equipo Finales
 1 Zazueta, Selene Parra Boys  10.50
 2 Rodriguez, Kate Cuba Team  11.07
 3 Jimenez, Luvian Parra Boys  11.08

 
Evento 45  Heptathlon: #5 Mujeres Salto de Longitud SUB 16 Heptathlon

Nombre  Equipo Finales
 1 Jimenez, Luvian Parra Boys  4.39m
 2 Zazueta, Selene Parra Boys  4.29m
 3 Rodriguez, Kate Cuba Team  4.26m

 
Evento 45  Heptathlon: #6 Mujeres Lanz de Pelota SUB 16 Heptathlon

Nombre  Equipo Finales
 1 Rodriguez, Kate Cuba Team  37.76m
 2 Zazueta, Selene Parra Boys  34.59m
 3 Jimenez, Luvian Parra Boys  33.78m

 
Evento 45  Heptathlon: #7 Mujeres 1000 Meter Planos SUB 16 Heptathlon

Nombre  Equipo Finales
 1 Jimenez, Luvian Parra Boys  3:58.04
 2 Zazueta, Selene Parra Boys  3:58.85
 3 Rodriguez, Kate Cuba Team  4:00.71

 
Evento 46  Hombres Heptathlon SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Chaparro, Francisco Costa Brava 4195  
 2 Rosas, Armando Costa Brava 4162  
 3 Castro, Josue Atletico Lobos 3413  

 
Evento 46  Heptathlon: #1 Hombres 80 Meter Planos SUB 16 Heptathlon

Nombre  Equipo Finales
 1 Rosas, Armando Costa Brava  10.41
 2 Chaparro, Francisco Costa Brava  10.59
 3 Castro, Josue Atletico Lobos  10.87

 
Evento 46  Heptathlon: #2 Hombres Salto de Altura SUB 16 Heptathlon

Nombre  Equipo Finales
 1 Rosas, Armando Costa Brava  1.65m
 2 Chaparro, Francisco Costa Brava  1.55m
 3 Castro, Josue Atletico Lobos  1.40m

 
Evento 46  Heptathlon: #3 Hombres Impulso de bala SUB 16 Heptathlon

Nombre  Equipo Finales
 1 Chaparro, Francisco Costa Brava  9.89m
 2 Castro, Josue Atletico Lobos  9.39m
 3 Rosas, Armando Costa Brava  7.86m
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Evento 46  Heptathlon: #4 Hombres 80 Meter Vallas SUB 16 Heptathlon

Nombre  Equipo Finales
 1 Rosas, Armando Costa Brava  13.42
 2 Chaparro, Francisco Costa Brava  13.60
 3 Castro, Josue Atletico Lobos  15.38

 
Evento 46  Heptathlon: #5 Hombres Salto de Longitud SUB 16 Heptathlon

Nombre  Equipo Finales
 1 Chaparro, Francisco Costa Brava  5.29m
 2 Rosas, Armando Costa Brava  5.05m
 3 Castro, Josue Atletico Lobos  4.01m

 
Evento 46  Heptathlon: #6 Hombres Lanz de Pelota SUB 16 Heptathlon

Nombre  Equipo Finales
 1 Chaparro, Francisco Costa Brava  71.22m
 2 Rosas, Armando Costa Brava  66.40m
 3 Castro, Josue Atletico Lobos  47.90m

 
Evento 46  Heptathlon: #7 Hombres 1200 Meter Planos SUB 16 Heptathlon

Nombre  Equipo Finales
 1 Rosas, Armando Costa Brava  4:07.72
 2 Castro, Josue Atletico Lobos  4:09.24
 3 Chaparro, Francisco Costa Brava  4:12.43

 
Evento 47  Mujeres 3000 Meter Caminata SUB 16

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Varela, Mariana Club Universitarios 17:11.76  
 2 Hernandez, Isis Amigos Uas Maz. 19:24.62  
 3 MACIAS, Carolina 4to. Carril 19:47.21  
 4 Guerra, Mariam Club Universitarios 20:42.26  

 
Evento 49  Mujeres 100 Meter Planos SUB 18

 Nombre Equipo PreliminarSiembra H#
Preliminares

 1 Soto, Asly Parra Boys 13.36 q 1
 2 Angulo, Ximena Hugo Sonora 13.66 q 2
 3 Ayashi, Maria Club Aguilatleta 13.75 q 2
 4 Salcedo, Ariday Espiritu Aguila 13.91 q 1
 5 Morales, Blanca Cuba Team 14.05 q 2
 6 Fonseca, Ana Ahome 14.74 q 2
 7 Higuera, Esmeralda Parra Boys 14.85 q 2
 8 Guzman, America Cuba Team 15.00 q 1
 9 Villanueva, Astrid Raramuri DE Los Mochis 15.07 1
 10 Morales, Maria Ahome 15.16 1
 11 Martinez, Karla Cuba Team 15.29 1
 12 Favardo, Claudia Esc. Mun. Atl. Venados 15.45 2
 13 Morales, Marian Ahome 16.00 1

 
Evento 49  Mujeres 100 Meter Planos SUB 18

 Nombre Equipo FinalesPreliminar
Finales

 1 Soto, Asly Parra Boys 13.36 13.23  
 2 Salcedo, Ariday Espiritu Aguila 13.91 13.62  
 3 Ayashi, Maria Club Aguilatleta 13.75 13.73  
 4 Morales, Blanca Cuba Team 14.05 14.18  
 5 Higuera, Esmeralda Parra Boys 14.85 15.13  
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Finales ...   (Evento 49  Mujeres 100 Meter Planos SUB 18)

 Nombre Equipo FinalesPreliminar
 6 Fonseca, Ana Ahome 14.74 15.15  
 7 Guzman, America Cuba Team 15.00 15.30  

 
Evento 50  Hombres 100 Meter Planos SUB 18

 Nombre Equipo PreliminarSiembra H#
Preliminares

 1 Flores, Javier Aguiluchos Esfi Guasave 11.69 q 3
 2 Barajas, Carlos Parra Boys 11.74 q 2
 3 Patiño, Juan Club Aguilatleta 11.83 q 1
 4 Robles, Fernando Parra Boys 12.20 q 2
 5 Bastida, Bryan Amigos Uas Maz. 12.26 q 3
 6 Muñoz, Jovany Aguiluchos Esfi Guasave 12.29 q 1
 7 Partida, JE Sus Mazatlan 12.60 q 2
 8 Cuevas, Jose Atletico Lobos 12.69 q 2
 9 Espinoza, Jose Concordia 12.82 1
 10 Moreno, Arturo Escuinapa 12.92 1
 11 Seminario, Raul Dragonez 12.93 2
 11 Acosta, Martin Cuba Team 12.93 3
 13 Valdez, Javier Parra Boys 12.96 3
 14 Hernandez, Luisangel Escuinapa 13.68 2

 
Evento 50  Hombres 100 Meter Planos SUB 18

 Nombre Equipo FinalesPreliminar
Finales

 1 Barajas, Carlos Parra Boys 11.74 11.47  
 2 Patiño, Juan Club Aguilatleta 11.83 11.53  
 3 Flores, Javier Aguiluchos Esfi Guasave 11.69 11.66  
 4 Muñoz, Jovany Aguiluchos Esfi Guasave 12.29 12.10  
 5 Partida, JE Sus Mazatlan 12.60 12.62  
 6 Cuevas, Jose Atletico Lobos 12.69 12.79  

 
Evento 51  Mujeres 200 Meter Planos SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Soto, Asly Parra Boys 27.38  
 2 Ayashi, Maria Club Aguilatleta 28.89  
 3 Morales, Blanca Cuba Team 29.50  
 4 Carrasco, Ana Amigos Uas Maz. 30.42  
 5 Zavala, Namir Club Universitarios 30.58  
 6 Villanueva, Astrid Raramuri DE Los Mochis 31.11  
 7 Guzman, America Cuba Team 32.42  
 8 Morales, Maria Ahome 32.58  

 
Evento 52  Hombres 200 Meter Planos SUB 18

 Nombre Equipo PreliminarSiembra H#
Preliminares

 1 Flores, Javier Aguiluchos Esfi Guasave 24.21 q 1
 2 Patiño, Juan Club Aguilatleta 24.38 q 2
 3 Loaiza, Jorge Cuba Team 24.53 q 2
 4 Muñoz, Jovany Aguiluchos Esfi Guasave 24.91 q 2
 5 DE Los Santos, Jose Dragonez 25.56 q 1
 6 MACIEL, Enzo Dragonez 25.59 q 1
 7 Cuevas, Jose Atletico Lobos 25.78 q 1
 8 Partida, JE Sus Mazatlan 26.10 q 2
 9 Padilla, Jonathan Ahome 26.26 2
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Evento 52  Hombres 200 Meter Planos SUB 18

 Nombre Equipo FinalesPreliminar
Finales

 1 Flores, Javier Aguiluchos Esfi Guasave 24.21 23.52  
 2 Loaiza, Jorge Cuba Team 24.53 24.15  
 3 Patiño, Juan Club Aguilatleta 24.38 24.42  
 4 Muñoz, Jovany Aguiluchos Esfi Guasave 24.91 24.46  
 5 DE Los Santos, Jose Dragonez 25.56 25.31  
 6 MACIEL, Enzo Dragonez 25.59 26.08  

 
Evento 53  Mujeres 400 Meter Planos SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Chaidez, Clara Navolato 1:02.63  
 2 Sustayta, Kimberli Amigos Uas Maz. 1:03.86  
 3 Brownbill, Johana Dragonez 1:10.77  
 4 Zavala, Namir Club Universitarios 1:12.17  
 5 Carrasco, Ana Amigos Uas Maz. 1:12.70  

 
Evento 54  Hombres 400 Meter Planos SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Loaiza, Jorge Cuba Team 53.03  
 2 Lizarraga, Luis Dragonez 53.25  
 3 Hernandez, Kevin Atletico Lobos 53.30  
 4 Padilla, Jonathan Ahome 58.56  
 5 MACIEL, Enzo Dragonez 59.17  
 6 MACHADO, Leonel Casas Coci 1:01.01  
 7 Burgueño, Maximiliano Club Aguilatleta 1:04.50  

 
Evento 55  Mujeres 800 Meter Planos SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Sustayta, Kimberli Amigos Uas Maz. 2:29.82  
 2 Carrasco, Marlene Amigos Uas Maz. 2:45.70  
 3 Rochim, Airam Cuba Team 2:47.60  
 4 Cota, Azul Amigos Uas Maz. 2:49.79  
 5 Brownbill, Johana Dragonez 2:51.59  

 
Evento 56  Hombres 800 Meter Planos SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Corrales, Reyes Club Aguilatleta 2:01.65  
 2 Lizarraga, Luis Dragonez 2:05.11  
 3 Hernandez, Kevin Atletico Lobos 2:06.65  
 4 Martinez, Miguel Dragonez 2:14.93  
 5 Martinez, Kael Club Wernerboiss 2:18.13  
 6 Salazar, Brandon Luis Ponze 2:24.07  

 
Evento 57  Mujeres 1500 Meter Planos SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Carrasco, Marlene Amigos Uas Maz. 5:48.54  
 2 Aguirre, Fatima Amigos Uas Maz. 5:52.83  
 3 Luque, Karla Atletico Lobos 6:02.76  
 4 Lopez, Yesica Navolato 6:02.90  

 
Evento 58  Hombres 1500 Meter Planos SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Lugo, Carlos Atletico Lobos 4:19.51  
 2 Corrales, Reyes Club Aguilatleta 4:20.13  
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(Evento 58  Hombres 1500 Meter Planos SUB 18)

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 3 Rendon, Irving Amigos Uas Maz. 4:31.84  
 4 Martinez, Kael Club Wernerboiss 4:32.13  
 5 Astorga, Kaleb Club Aguilatleta 4:50.30  
 6 Verdugo, Sebastian Atletico Lobos 4:52.09  
 7 Martinez, Miguel Dragonez 4:53.22  
 8 Gonzalez, Jose Mocorito 5:02.61  
 9 Sanchez, Jorge Concordia 5:03.11  
 10 Alcaraz, Modesto Amigos Uas Maz. 5:28.08  
 11 Hernandez, Brandon Casas Coci 5:28.23  

 
Evento 59  Mujeres 3000 Meter Planos SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Luque, Karla Atletico Lobos 13:26.98  
 2 Lopez, Yesica Navolato 14:19.71  
 3 Zavala, Amairani Navolato 15:29.78  

 
Evento 60  Hombres 3000 Meter Planos SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Rendon, Irving Amigos Uas Maz. 10:11.13  
 2 Astorga, Kaleb Club Aguilatleta 10:12.62  
 3 Martinez, Kael Club Wernerboiss 10:27.79  
 4 Verdugo, Sebastian Atletico Lobos 11:00.57  

 
Evento 61  Mujeres 100 Meter Vallas SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Angulo, Ximena Hugo Sonora 15.61  
 2 Salcedo, Ariday Espiritu Aguila 16.16  
 3 Lopez, Alexa Amigos Uas Maz. 18.28  

 
Evento 62  Hombres 110 Meter Vallas SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Campos, Victor Parra Boys 14.85  
 2 Sandoval, Gildardos Atletico Lobos 17.58  
 3 Tamayo, Jorge Ahome 19.05  

 
Evento 63  Mujeres 400 Meter Vallas SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Chaidez, Clara Navolato 1:10.40  
 --- Rodriguez, Danna Parra Boys DNF  

 
Evento 64  Hombres 400 Meter Vallas SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Campos, Victor Parra Boys 59.19  
 2 Sandoval, Gildardos Atletico Lobos 1:08.11  

 
Evento 65  Mujeres 2000 Meter Steeplechase SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Cota, Azul Amigos Uas Maz. 9:21.29  

 
Evento 67  Mujeres Salto de Altura SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Rodriguez, Danna Parra Boys 1.50m  
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Evento 68  Hombres Salto de Altura SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Ochoa, Salvador Parra Boys 1.50m  

 
Evento 69  Mujeres Salto de Longitud SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Sanchez, Blanca Parra Boys 5.07m  
 2 Zavaleta, Mitzzy Gacelas Mochis 4.88m  
 3 Soto, Asly Parra Boys 4.80m  
 4 Lopez, Alexa Amigos Uas Maz. 4.45m  
 5 Martinez, Karla Cuba Team 4.03m  
 6 Barrancas, Alejandra Parra Boys 3.96m  
 7 Morales, Marian Ahome 3.89m  
 8 Villanueva, Astrid Raramuri DE Los Mochis 3.79m  

 
Evento 70  Hombres Salto de Longitud SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Serrano, Nicasio Cuba Team 5.86m  
 2 Bastida, Bryan Amigos Uas Maz. 5.80m  
 3 Moreno, Arturo Escuinapa 0.76m 5.14m  
 4 Sandoval, Brandon Esc. Mun. Atl. Venados 4.30m  
 5 Hernandez, Brandon Casas Coci 4.12m  

 
Evento 71  Mujeres Salto Triple SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Sanchez, Blanca Parra Boys 11.85m  
 2 Barrancas, Alejandra Parra Boys 9.16m  

 
Evento 72  Hombres Salto Triple SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Serrano, Nicasio Cuba Team 12.52m  

 
Evento 75  Mujeres Lanz de Disco SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Quiñonez, Wendy Raramuri DE Los Mochis 32.96m  
 2 Gomez, Joselyn Salvador Alvarado 26.27m  
 3 Carmona, Ximena Navolato 21.07m  

 
Evento 76  Hombres Lanz de Disco SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Sanchez, Ricardo Venados Nayarit 34.23m  
 2 Mariscal, Gabriel Raramuri DE Los Mochis 29.72m  
 3 Zañudo, Erick Raramuri DE Los Mochis 28.37m  
 4 Fuentes, Juan Venados Nayarit 24.68m  
 5 Berrelleza, Daniel Raramuri DE Los Mochis 21.58m  

 
Evento 77  Mujeres Lanz de Martillo SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Bueno, Paola Venados Nayarit 47.60m  
 2 Rocha, Marcela Venados Nayarit 42.58m  
 3 Arenas, Frida Venados Nayarit 40.52m  
 4 Guerra, Adriana Club Universitarios 35.68m  
 5 Vera, Odalis Venados Nayarit 32.12m  
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Evento 78  Hombres Lanz de Martillo SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Zavala, Aldo Venados Nayarit 54.86m  
 2 Orozco, Gabriel Venados Nayarit 50.21m  
 3 Osuna, Julio Club Universitarios 47.90m  
 4 Campos, Roel Venados Nayarit 47.48m  
 5 Rosales, Eros Venados Nayarit 40.65m  
 6 Pimienta, Luis Venados Nayarit 38.66m  
 7 Haro, Luis Club Universitarios 33.42m  
 8 Zañudo, Erick Raramuri DE Los Mochis 29.86m  

 
Evento 79  Mujeres Lanz de Jabalina SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Rochim, Airam Cuba Team 23.41m  

 
Evento 80  Hombres Lanz de Jabalina SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Rios, Jesus Cuba Team 50.60m  
 2 Sanchez, Juan Ahome 48.36m  
 3 Medina, Francisco Venados Nayarit 44.83m  
 4 Bojorquez, Adan Costa Brava 38.78m  
 5 Leal, Brandon Salvador Alvarado 38.24m  

 
Evento 81  Mujeres Impulso de bala SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Gomez, Joselyn Salvador Alvarado 10.81m  
 2 Carmona, Ximena Navolato 8.04m  
 3 Castillo, Irana Atletico Lobos 6.99m  
 4 Galindo, Esmeralda Destino Olimpico 4.50m  

 
Evento 82  Hombres Impulso de bala SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Sanchez, Ricardo Venados Nayarit 12.27m  
 2 Mariscal, Gabriel Raramuri DE Los Mochis 12.11m  
 3 Fuentes, Juan Venados Nayarit 11.70m  
 4 Sandoval, Brandon Esc. Mun. Atl. Venados 8.65m  
 5 Marrujo, Alberick Escuinapa 6.94m  

 
Evento 85  Mujeres 5000 Meter Caminata SUB 18

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Nuñez, Dulce 4to. Carril 31:36.81  
 2 Zavala, Amairani Navolato 37:35.16  

 
Evento 87  Mujeres 100 Meter Planos SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Gonzalez, Alexa Parra Boys 13.23  
 2 Navarro, Johana Amigos Uas Maz. 14.21  
 3 Higuera, Katerine Espiritu Aguila 15.02  

 
Evento 88  Hombres 100 Meter Planos SUB 21

 Nombre Equipo PreliminarSiembra H#
Preliminares

 1 Lizarraga, Martin Amigos Uas Maz. 11.37 q 1
 1 Fierro, Adan Club Aguilatleta 11.37 q 2
 3 Cervantes, Manuel Aguiluchos Esfi Guasave 11.40 q 1
 4 Angulo, David Club Aguilatleta 11.46 q 2
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Preliminares ...   (Evento 88  Hombres 100 Meter Planos SUB 21)

 Nombre Equipo PreliminarSiembra H#
 5 Cortes, Sixto Club Aguilatleta 11.63 q 1
 6 Sanchez, Ivan Club Universitarios 12.00 q 1
 7 Garcia, Carlos Espiritu Aguila 12.09 q 2
 8 Salazar, Alexander Concordia 12.36 q 1
 9 Moreno, Jesus Raramuri DE Los Mochis 12.66 2
 10 Medina, Andres Destino Olimpico 14.58 2
 11 Balcazar, Luis Amigos Uas Maz. 14.68 2

 
Evento 88  Hombres 100 Meter Planos SUB 21

 Nombre Equipo FinalesPreliminar
Finales

 1 Fierro, Adan Club Aguilatleta 11.37 11.38  
 2 Cortes, Sixto Club Aguilatleta 11.63 11.44  
 3 Cervantes, Manuel Aguiluchos Esfi Guasave 11.40 11.45  
 4 Lizarraga, Martin Amigos Uas Maz. 11.37 11.48  
 5 Angulo, David Club Aguilatleta 11.46 11.55  
 6 Garcia, Carlos Espiritu Aguila 12.09 12.54  

 
Evento 89  Mujeres 200 Meter Planos SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Gonzalez, Alexa Parra Boys 28.16  
 2 Navarro, Johana Amigos Uas Maz. 29.62  

 
Evento 90  Hombres 200 Meter Planos SUB 21

 Nombre Equipo PreliminarSiembra H#
Preliminares

 1 Cervantes, Manuel Aguiluchos Esfi Guasave 23.02 q 2
 2 Nuñez, Ariel Club Aguilatleta 23.26 q 3
 3 Fierro, Adan Club Aguilatleta 23.31 q 2
 4 Plata, Eduardo Navolato 23.36 q 2
 5 Angulo, David Club Aguilatleta 23.41 q 1
 6 Cortes, Sixto Club Aguilatleta 23.68 q 1
 7 Lizarraga, Martin Amigos Uas Maz. 23.84 q 2
 8 Celis, Iktis Club Universitarios 24.21 q 3
 9 Balbuena, Diego Club Universitarios 24.72 1
 10 Perez, Jesus 4to. Carril 24.83 2
 11 Medina, Andres Destino Olimpico 29.96 3

 
Evento 90  Hombres 200 Meter Planos SUB 21

 Nombre Equipo FinalesPreliminar
Finales

 1 Nuñez, Ariel Club Aguilatleta 23.26 22.54  
 2 Angulo, David Club Aguilatleta 23.41 22.74  
 3 Fierro, Adan Club Aguilatleta 23.31 22.80  
 4 Cortes, Sixto Club Aguilatleta 23.68 23.86  
 5 Celis, Iktis Club Universitarios 24.21 24.55  
 --- Cervantes, Manuel Aguiluchos Esfi Guasave 23.02 DNF  

 
Evento 91  Mujeres 400 Meter Planos SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Angulo, Samantha Cebad 1:02.64  
 2 Bolaños, Barbara Cuba Team 1:06.18  
 3 Calderon, Frida Esc. Mun. Atl. Venados 1:19.64  
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Evento 92  Hombres 400 Meter Planos SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Vega, Fernando Parra Boys 49.28  
 2 Nuñez, Ariel Club Aguilatleta 51.23  
 3 Arrollo, Martin Espiritu Aguila 52.16  
 4 Olea, Jose Navolato 52.35  
 5 Celis, Iktis Club Universitarios 55.07  
 6 Balbuena, Diego Club Universitarios 55.52  
 7 Plata, Eduardo Navolato 56.15  

 
Evento 93  Mujeres 800 Meter Planos SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Berrelleza, Deibi Atletico Lobos 2:36.58  

 
Evento 94  Hombres 800 Meter Planos SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Barraza, Luis Choix 1:59.28  
 2 Arrollo, Martin Espiritu Aguila 2:01.45  
 3 Olea, Jose Navolato 2:01.50  
 4 Cota, Juan Club Universitarios 2:01.62  

 
Evento 95  Mujeres 1500 Meter Planos SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Berrelleza, Deibi Atletico Lobos 5:41.13  

 
Evento 96  Hombres 1500 Meter Planos SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Rendon, Yostin Amigos Uas Maz. 4:10.13  
 2 Cota, Juan Club Universitarios 4:11.36  
 3 Barraza, Luis Choix 4:11.70  
 4 Corvera, Jose Club Universitarios 4:13.38  
 5 Labrador, Jesus Amigos Uas Maz. 4:15.53  
 6 Zazueta, Aori Navolato 4:35.88  
 7 Gonzalez, Roberto Amigos Uas Maz. 4:42.55  
 8 Chavez, Victor Concordia 5:15.38  

 
Evento 97  Mujeres 3000 Meter Planos SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Calderon, Frida Esc. Mun. Atl. Venados 13:59.82  

 
Evento 98  Hombres 5000 Meter Planos SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Rendon, Yostin Amigos Uas Maz. 16:07.91  
 2 Labrador, Jesus Amigos Uas Maz. 16:09.96  
 3 Corvera, Jose Club Universitarios 16:46.21  
 4 Zazueta, Aori Navolato 18:41.46  
 5 Romo, Jesus Amigos Uas Maz. 21:51.28  

 
Evento 100  Hombres 10000 Meter Planos SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Nuñez, Martin Navolato 41:19.50  

 
Evento 101  Mujeres 100 Meter Vallas SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Escoto, Katia Parra Boys 15.30  
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Evento 102  Hombres 110 Meter Vallas SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Sanchez, Victor Parra Boys 14.53  
 2 Perez, Jesus 4to. Carril 14.86  
 3 Garcia, Carlos Espiritu Aguila 16.90  
 --- Aispuro, Jesus Parra Boys DNF  

 
Evento 103  Mujeres 400 Meter Vallas SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Angulo, Samantha Cebad 1:08.71  
 2 Escoto, Katia Parra Boys 1:09.35  
 3 Bolaños, Barbara Cuba Team 1:11.58  

 
Evento 104  Hombres 400 Meter Vallas SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Padilla, Jesus Parra Boys 1:05.03  

 
Evento 106  Hombres 3000 Meter Steeplechase SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Labrador, Jesus Amigos Uas Maz. 10:12.90  
 2 Gonzalez, Roberto Amigos Uas Maz. 10:52.61  

 
Evento 108  Hombres Salto de Altura SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Aguirre, Luis Parra Boys 1.75m  
 2 Sanchez, Jose Costa Brava 1.65m  
 3 Aguilar, Carlos Atletico Lobos 1.60m  

 
Evento 109  Mujeres Salto de Longitud SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Benitez, Evelyn Cuba Team 5.27m  
 2 Rios, Raquel Cuba Team 5.14m  
 3 Gonzalez, Alexa Parra Boys 4.73m  
 4 Portillo, Nadia Parra Boys 4.58m  
 5 Higuera, Katerine Espiritu Aguila 4.32m  

 
Evento 110  Hombres Salto de Longitud SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Lugo, Jorge Gacelas Mochis 6.54m  
 2 Sanchez, Victor Parra Boys 6.37m  
 3 Aguilar, Carlos Atletico Lobos 6.09m  
 4 Sanchez, Jose Costa Brava 5.60m  
 5 Jauregui, Jesus Parra Boys 5.59m  
 6 Moreno, Jesus Raramuri DE Los Mochis 4.88m  

 
Evento 111  Mujeres Salto Triple SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Benitez, Evelyn Cuba Team 11.26m  
 2 Rios, Raquel Cuba Team 10.22m  
 3 Portillo, Nadia Parra Boys 9.95m  

 
Evento 112  Hombres Salto Triple SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Castro, Victor Cuba Team 14.58m  
 2 Lugo, Jorge Gacelas Mochis 13.59m  
 3 Jauregui, Jesus Parra Boys 13.08m  
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Evento 115  Mujeres Lanz de Disco SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Torres, Aline Venados Nayarit 34.86m  
 2 Angulo, Miriam Club Universitarios 18.60m  

 
Evento 116  Hombres Lanz de Disco SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Mendoza, Patrick Club Universitarios 36.94m  
 2 Berrelleza, Jesus Ahome 35.93m  
 3 Luque, Jose Salvador Alvarado 34.15m  
 4 Martinez, Samuel Salvador Alvarado 31.10m  
 5 Montoya, Juan Costa Brava 1.18m 29.92m  

 
Evento 117  Mujeres Lanz de Martillo SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Tolosa, Romina Ahome 24.92m  

 
Evento 118  Hombres Lanz de Martillo SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Marrujo, Alan Venados Nayarit 57.44m  
 2 Graciano, Carlos Venados Nayarit 56.62m  
 3 Hernandez, Jose Club Universitarios 52.60m  
 4 Guerero, Brian Ahome 47.48m  
 5 Montoya, Fausto Aguiluchos Esfi Guasave 38.06m  
 6 Montoya, Juan Costa Brava 27.21m  

 
Evento 119  Mujeres Lanz de Jabalina SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Escarcega, Yamileth Club Universitarios 43.00m  
 2 Noriega, Yamilka Club Universitarios 25.67m  

 
Evento 120  Hombres Lanz de Jabalina SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Osuna, Blas Parra Boys 44.58m  
 2 Favela, Agustin Aguiluchos Esfi Guasave 43.03m  
 3 Morales, Carlos Club Universitarios 35.69m  

 
Evento 121  Mujeres Impulso de bala SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Dominguez, Edith Club Universitarios 11.00m  
 2 Angulo, Miriam Club Universitarios 6.05m  

 
Evento 122  Hombres Impulso de bala SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Mendoza, Patrick Club Universitarios 13.31m  
 2 Montoya, Fausto Aguiluchos Esfi Guasave 11.21m  
 3 Martinez, Samuel Salvador Alvarado 10.98m  
 4 Castro, Lander Costa Brava 7.72m  

 
Evento 126  Hombres 10000 Meter Caminata SUB 21

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Castro, Lander Costa Brava 1:15:04.20  

 
Evento 127  Mujeres 100 Meter Planos SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Hernandez, Ana Club Universitarios 12.67  
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 Nombre Equipo FinalesSiembra
 2 Parra, Citlaly Espiritu Aguila 13.01  
 3 Fierro, Rosalinda Club Wernerboiss 15.31  

 
Evento 128  Hombres 100 Meter Planos SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo PreliminarSiembra
Preliminares

 1 Bustillo, Billy Cuba Team 11.03 q  
 2 Gallegos, Jose Cuba Team 11.14 q  
 3 Villaseñor, Jaime Club Universitarios 11.28 q  
 4 Herrera, Hector Cuba Team 11.50 q  
 5 Garcia, Jorge Espiritu Aguila 11.56 q  
 6 Rios, Omar Club Universitarios 11.80 q  
 7 Gonzalez, Anuar Amigos Uas Maz. 12.37 q  

 
Evento 128  Hombres 100 Meter Planos SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesPreliminar
Finales

 1 Bustillo, Billy Cuba Team 11.03 11.03  
 2 Gallegos, Jose Cuba Team 11.14 11.14  
 3 Villaseñor, Jaime Club Universitarios 11.28 11.28  
 4 Herrera, Hector Cuba Team 11.50 11.50  
 5 Garcia, Jorge Espiritu Aguila 11.56 11.56  
 6 Rios, Omar Club Universitarios 11.80 11.80  
 7 Gonzalez, Anuar Amigos Uas Maz. 12.37 12.37  

 
Evento 129  Mujeres 200 Meter Planos SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Hernandez, Ana Club Universitarios 26.20  
 2 Parra, Citlaly Espiritu Aguila 26.77  

 
Evento 130  Hombres 200 Meter Planos SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Ramirez, Cesar Espiritu Aguila 22.21  
 2 Bustillo, Billy Cuba Team 22.51  
 3 Meza, Jesus Cuba Team 23.19  
 4 Villaseñor, Jaime Club Universitarios 23.54  
 5 Garcia, Jorge Espiritu Aguila 24.06  
 6 Ramirez, Kevin Ahome 27.17  

 
Evento 131  Mujeres 400 Meter Planos SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Flores, Iza Espiritu Aguila 57.04  

 
Evento 132  Hombres 400 Meter Planos SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Guzman, Ilberto Amigos Uas Maz. 47.31  
 2 Meza, Jesus Cuba Team 51.85  
 3 Rios, Omar Club Universitarios 53.47  
 4 Melchor, Miguel Ahome 56.31  
 5 Hernandez, Luis Espiritu Aguila 58.02  
 6 Navarro, Einstein Ahome 1:00.84  
 7 Ramirez, Kevin Ahome 1:01.39  
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Evento 134  Hombres 800 Meter Planos SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Hernandez, Jose Cuba Team 2:01.24  
 2 Melchor, Miguel Ahome 2:16.68  
 3 Navarro, Einstein Ahome 2:21.54  
 4 Rodriguez, Jesus Dragonez 2:45.88  

 
Evento 135  Mujeres 1500 Meter Planos SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Labrador, Alejandra Amigos Uas Maz. 5:06.01  

 
Evento 136  Hombres 1500 Meter Planos SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Hernandez, Carlos Amigos Uas Maz. 4:18.72  
 2 Hernandez, Jose Cuba Team 4:19.41  
 3 Ruelas, Mauricio Ahome 5:49.26  
 4 Magallanes, Jonathan Amigos Uas Maz. 5:54.95  
 5 Reyes, Jose Amigos Uas Maz. 6:37.76  

 
Evento 138  Hombres 5000 Meter Planos SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Hernandez, Carlos Amigos Uas Maz. 17:51.31  
 2 Ojeda, Manuel Club Universitarios 18:35.28  
 3 Ruelas, Mauricio Ahome 20:05.46  
 4 Calderon, Ludwig Amigos Uas Maz. 20:07.92  
 5 Magallanes, Jonathan Amigos Uas Maz. 23:11.49  

 
Evento 140  Hombres 110 Meter Vallas SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Ramirez, Cesar Espiritu Aguila 14.88  
 2 Herrera, Hector Cuba Team 15.50  

 
Evento 144  Hombres 3000 Meter Steeplechase SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Hernandez, Carlos Amigos Uas Maz. 15:10.18  

 
Evento 150  Hombres Salto de Longitud SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Rios, Omar Club Universitarios 5.59m  

 
Evento 153  Mujeres Lanz de Disco SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Fierro, Rosalinda Club Wernerboiss 26.85m  

 
Evento 155  Mujeres Lanz de Martillo SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Fierro, Rosalinda Club Wernerboiss 24.45m  

 
Evento 156  Hombres Lanz de Martillo SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Parra, Abraham Venados Nayarit 59.04m  

 
Evento 157  Mujeres Lanz de Jabalina SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Lerma, Lucia Amigos Uas Maz. 21.05m  
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Evento 159  Mujeres Impulso de bala SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Lerma, Lucia Amigos Uas Maz. 6.97m  

 
Evento 164  Hombres 10000 Meter Caminata SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Bojorquez, Eber Atletico Lobos 51:39.50  
 2 Calderon, Jose Amigos Uas Maz. 1:12:38.16  

 
Evento 166  Hombres 10000 Meter Planos SUB 23-LIBRE-VETERAN

 Nombre Equipo FinalesSiembra
 1 Arllanes, Rosario Choix 34:21.13  
 2 Reyes, Jose Amigos Uas Maz. 49:30.89  


